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Mátratherm/D 38 vagy 38 NF típusú
kerámia falazóelem
(ábrázolva: Mátratherm/D 38 NF)

Nyílászáró
beépítve a gyártó utasításai szerint

Mátratherm 30 vagy 30NF típusú
kerámia falazóelem

Rabic hálóerõsítés koszorúhõszigetelés elõtt

Belsõ vakolat1 cm

Helyszíni kibetonozás

R2

R1

R1

P-01

2,5 cm
38 cm

Hõszigetelõ vakolat

Expandált polisztirol hab
hõszigetelés koszorú elõtt
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KÜLSÕ FAL ÉS FÖDÉM CSATLAKOZÁSA
KÉREGPANELES FÖDÉMNÉL

HÕSZIGETELT KOSZORÚVAL, NYÍLÁSZÁRÓ BEÉPÍTÉSNÉL

Mátratherm nyílásáthidaló
MDA 12x6,5x75-325

Nyílásáthidaló nyomott öv,
Kifalazás, vagy kibetonozás

A bemutatott rajz a szerkezeti kialakítás egy lehetséges változatát ábázolja. A tervezett szerkezeteket minden esetben méretezendõek,
kialakításuk a vonatkozó elõírásoknak és követelményeknek ( tartószerkezeti, energetikai, akusztikai, stb.) megfelelõ legyen!

Koszorú bekötõ vasalat
alkalmazástechnikai elõírás szerint

2007. április

LEIER elõregyártott kéregpanel

Padlóburkolat
Aljzatbeton
Technológiai szigetelés
Úsztatóréteg4 cm

2 cm
6 cm
1 rtg

5 cm
Felbeton méretezés szerint


